
 

 

POSTANOWIENIE NR 268/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy i Miasta Witkowo na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Witkowo ustalonych 

postanowieniem Nr 252/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy i Miasta Witkowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 50, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 628) w następującym zakresie: 

- w okręgu wyborczym nr 15 dodaje się nowopowstałą ulicę Szarych Szeregów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Witkowie, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Witkowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 

Witkowo. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8522



Załącznik do postanowienia nr 268/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Podział Gminy i Miasta Witkowo na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
miasto Witkowo (część Osiedla V)-ulice: Czerniejewska od nr 7 do nr 11 

numery nieparzyste oraz nr 4, 6, 8, 10, 14; płk. Hynka od nr 1 do nr 2 
1 

2 
miasto Witkowo (część Osiedli I, III, V)-ulice: Wojska Polskiego, Jasna, 

Różana , Magnoliowa, Czerniejewska nr 13, nr 15 oraz od nr 17 do nr 32e 
1 

3 

Sołectwo Małachowo-Kępe: Małachowo-Kępe; Sołectwo Małachowo-

Wierzbiczany: Małachowo-Wierzbiczany; Sołectwo Małachowo-Złych 

Miejsc: Małachowo-Złych Miejsc; Sołectwo Małachowo-Szemborowice: 

Małachowo-Szemborowice; Sołectwo Witkówko: Witkówko 

1 

4 

Sołectwo Ćwierdzin: Ćwierdzin; Sołectwo Gaj: Gaj; Sołectwo Ostrowite 

Prymasowskie: Ostrowite Prymasowskie; Sołectwo Skorzęcin: Skorzęcin; 

Sołectwo Sokołowo: Sokołowo 

1 

5 

Sołectwo Chłądowo: Chłądowo; Sołectwo Folwark: Folwark; Sołectwo 

Kamionka: Kamionka; Sołectwo Kołaczkowo: Kołaczkowo, Wierzchowiska; 

Sołectwo Piaski: Piaski 

1 

6 

Sołectwo Czajki: Czajki, Królewiec; Sołectwo Gorzykowo: Gorzykowo; 

Sołectwo Jaworowo: Jaworowo; Sołectwo Malenin: Malenin; Sołectwo 

Odrowąż: Odrowąż 

1 

7 

Sołectwo Dębina: Dębina; Sołectwo Mąkownica: Mąkownica; Sołectwo 

Ruchocin: Ruchocin; Sołectwo Strzyżewo Witkowskie: Strzyżewo 

Witkowskie 

1 

8 Sołectwo Ruchocinek: Ruchocinek; Sołectwo Wiekowo: Wiekowo 1 

9 
miasto Witkowo (część Osiedla V)-ulice : Adama Mickiewicza, płk. Hynka 

od nr 3 do końca, Juliusza Słowackiego, Żwirki i Wigury 
1 

10 

miasto Witkowo (część Osiedli III, V)-ulice: Czerniejewska nr 16 - 16A , 

Dojazdowa, Lotnicza, Piękna, Pogodna, Radosna, Braci Łukowskich, 

Bolesława Chrobrego, Gnieźnieńska od nr 7 do końca, Młyńska, Piastowska, 

Słowiańska 

1 

11 

Witkowo (część Osiedla IV)-ulice: Akacjowa, Bajeczna, Brzozowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kosynierów Miłosławskich nr 34 - 40 numery parzyste 

oraz od nr 41 do końca, Leśna, Malwowa, Modrzewiowa, Powidzka, 

Skorzęcka, Słoneczna, Sosnowa, Warszawska, Wierzbowa, Zakole 

1 

12 

miasto Witkowo (część Osiedla I)-ulice: Cmentarna, Jana Pawła II, Krótka, 

Ogrodowa, Parkowa, Polna, Poznańska, Skośna, Spokojna, Stary Rynek, 

Strzałkowska, Szmaragdowa, Tylna, Wiejska, Wodociągowa, Wrzesińska, 

Zielona 

1 

13 Sołectwo Mielżyn: Mielżyn; 1 

14 

miasto Witkowo (część Osiedla III)-ulice: Kosynierów Miłosławskich nr 1 - 

33 oraz nr 35 - 37 numery nieparzyste, Nowa, Osiedlowa, Park Kościuszki, 

Piwna, Północna, Rumowa, Rzemieślnicza, Szampańska, Wincentego Witosa, 

Wiosenna, Wschodnia, Zachodnia, Zacisze, Dworcowa, Armii Poznań, 

Czerniejewska nr 1, 1a, 2; Gnieźnieńska od nr 1 do nr 6 

1 

15 

miasto Witkowo (Osiedle II i część Osiedla IV)-ulice: Dębińska, 

Gimnazjalna, Harcerska, Komisji Edukacji Narodowej, Kwiatowa, Łąkowa, 

Oświatowa, Prosta, Powstańców Wielkopolskich, Sportowa, Szkolna, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8522



Szarych Szeregów, Topolowa, Złota, Zuchów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8522


		2025-11-24T11:35:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




